
Terça-feira
24 de Outubro de 2023
22 - Ano XI - Nº 2673 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJEZRDZENTM2QTFBMTZDQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 017/2023. 

 

 

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas/ Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna 

público para conhecimento dos interessados a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do 

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 017/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto Contratação de 

Empresa de Refrigeração para Manutenção preventiva e corretiva, período de doze meses com 

reposição de peças e limpeza dos bebedouros, rotina de manutenção preventiva trimestral e corretiva 

sob demanda da Rede Municipal de Ensino deste Município. À empresa: Conserve Service – 

Limpeza e Transporte Ltda. Valor Global: R$ 89.197,40 – (oitenta e nove mil, cento e noventa e sete 

reais e quarenta centavos). Período Contratual: Será de 12 (doze) meses. Data da Adjudicação: 

16/10/2023 e Data da Homologação: 16/10/2023. Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita. 

Lauro de Freitas, 23 de outubro de 2023. 


